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TAKIM LİDERİ – ALMANCA / FELEMENKÇE – HOME OFFICE 

GENEL NİTELİKLER VE İŞTANIMI

Biz AssisTT’iz.

Biz, eşsiz müşteri deneyimleri yaratmaya adanmış lider bir müşteri deneyimmerkeziyiz.

Biz, şirketlerimüşterileri ile buluşturan ve her gün yüzlerce etkileşimi anlamlı

diyaloglaradönüştüren bir iletişim merkeziyiz.

Teknolojiye yaptığımızbüyük yatırımlarla sektörümüzde dönüşüme yön veren bir teknoloji

şirketiyiz.

Sektörprofesyonellerinin gelişimine yatırım yapan bir eğitim ve gelişim merkeziyiz.

Sağlık,telekomünikasyon, finans, ulaştırma, perakende, e-ticaret, enerji gibi pek

çoksektörde faaliyet gösteren iş ortaklarımıza stratejik yol arkadaşlığıyapar, müşteri

deneyiminden kaliteye, iletişim merkezi çözümlerinden teknoloji çözümlerine, katma değerli

hizmetlerimizle müşterilerimizinhayatlarını kolaylaştırırız.

Lider bir müşterideneyim merkezinde mutluluğun, gelişimin, başarının ve geleceğin daha

fazlasınakoşan bir ekiple yol arkadaşlığı yapmak istersen bize katıl!

Kimi Arıyoruz?

İleri seviyede Almanca ya da Felemenkçe biliyorsan,

Homeoffice çalışma modeliyle dilediğin yerden çalışmayı tercih ediyorsan,

Çağrı Merkezi inbound projelerinde  Takım Lideri olarak en az 2 yıl deneyimliysen,

MS Office programlarını etkin şekilde kullanabiliyorsan,
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Kurumsal temsil becerilerine sahip, yazılı ve sözlü iletişim becerilerine hakimsen,

Planlama ve organizasyon yapabiliyorsan,

Koçluk becerisine sahipsen,

İnisiyatif ve sorumluluk alabiliyorsan,

Performans yönetimi, eğitim, kalite ve raporlama süreçlerine hakimsen,

(Erkek adaylar için) Askerliğini tamamladıysan ya da en az 2 yıl tecil ettirdiysen

aradığımız takım arkadaşı SEN olabilirsin!

Senden Ne Bekliyoruz?

Biz her gün mutludeneyimler yaratmak, çözüm üretmek ve iletişime geçtiğimiz

insanlarınhayatına dokunarak anlamlı bir etki bırakmak için işe koyuluyoruz. Kurduğumuzher

iletişim köprüsüyle insanların yaşamlarında fark yarattığımızıbiliyoruz. Sen de takımımızın bir

üyesi olarak bu heyecana ortakolacaksın.

Müşterimizin yaşadığısorunlara çözüm üretmek, görüşmelerinin sonunda müşterilerimizin

memnuniyetletelefonu kapatmasını sağlamak, özetle mutlu deneyimler yaşatmak

yapacağınişin ana hedefi. Profesyonel ve çözüm odaklı yaklaşımınla, müşterimizinhayatını

kolaylaştırırken kendi kariyer yolculuğuna başarının ve gelişimin “DAHAFAZLASI”na uzanan

güçlü bir adım ekleyeceksin.

Sana Ne Sunuyoruz?

Dinamik ve güvenilir bir çalışma ortamı,

Sunduğumuz çeşitli eğitim olanaklarıyla kişisel ve profesyonel gelişim fırsatları,

Büyük bir takımın üyesi olmanın gururu,

Her geçen gün büyüyen bir işin ve başarının önemli bir parçası olmanın mutluluğu ile

kariyerinde fark yaratabiliriz.

Çünkü biz AssisTT’iz.

Apply Now
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